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Wstęp  
1. Ten poradnik ma na celu ukazać, jak uzyskać dostęp do systemu VULCAN (czyli do e-dziennika) 

2. E-dziennik umożliwia rodzicom jak i uczniom sprawdzenie swoich ocen, terminarza, uwag i 

osiągnięć, komunikowanie się z nauczycielami, itp.  

3. Aby uzyskać dostęp do dziennika, potrzebujemy tylko adres e-mail który otrzymaliście od 

wychowawcy, a rodzice podają prywatny adres e-mail, który został podany podczas rekrutacji 

albo wychowawcy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzyskiwanie dostępu do systemu VULCAN (e-dziennik) 

Krok 1: 
Aby dostać się do strony e-dziennika najprościej będzie wejść na stronę naszej szkoły (www.zse.pila.pl) i 

kliknąć zakładkę ,,E-DZIENNIK” 

 

Krok 2: 
Po przekierowaniu nas na stronę e-dziennika wybieramy ,,Zaloguj się” 

 

 

http://www.zse.pila.pl/


 

Krok 3: 
Wybieramy opcję ,,Przywróć dostęp” 

 

 

Krok 4: 
Wpisujemy swój adres e-mail, który podaliśmy podczas rekrutacji do szkoły, zaznaczamy ,,Nie jestem 

robotem” i klikamy ,,Wyślij wiadomość e-mail” 

 

P.S. Proszę nie zwracać uwagi na błąd. Mail, który został tam wpisany został użyty dla przykładu.  

 



Krok 5:  
Wchodzimy na swoją pocztę i otwieramy maila, który umożliwi nam aktywacje konta. Następnie klikamy 

w wskazany poniżej link. 

 

Krok 6: 
Link przekieruje nas na stronę, gdzie będziemy mogli ustawić nowe hasło. Powtarzamy hasło, zaznaczamy 

,,Nie jestem robotem” a następnie ,,Ustaw nowe hasło” 

 

 



 

Krok 7:  
Po ustawieniu hasła pojawi nam się następujący komunikat 

 

Teraz wystarczy ponownie wejść do logowania do e-dziennika, wpisać e-mail oraz nowo ustawione hasło i 

wejdziemy wtedy do samego dziennika. 

 

 

 

 

 



 

I po zalogowaniu widzimy interfejs i możemy już bez żadnych problemów korzystać z e-dziennika! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zakończenie 
Tak wygląda aktywacja konta w systemie VULCAN (e-dziennik). Jest ona prosta i nie ma żadnych większych 

trudności, aby to wykonać.  


